
 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА 

 
город Лермонтов 

Ставропольского края 

 
 

Об утверждении муниципальной  
программы города Лермонтова  
«Создание условий для эффективного  
использования муниципального  
имущества города Лермонтова»  
 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                     

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                

в Российской Федерации», Уставом города Лермонтова Ставропольского 

края, постановлением администрации города Лермонтова от 22 октября            

2019 г. № 1215 «Об утверждении Порядка разработки, реализации оценки 

эффективности муниципальных программ города Лермонтова 

Ставропольского края», постановлением администрации города Лермонтова 

от 18 сентября 2015 г. № 951 «О внесении изменений в методические 

указания по разработке и реализации муниципальных программ города 

Лермонтова Ставропольского края, утвержденные постановлением 

администрации города Лермонтова от 31 октября 2013 г. № 1307», 

администрация города Лермонтова 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу города 

Лермонтова «Создание условий для эффективного использования 

муниципального имущества» (далее – Программа). 

 

2. Финансирование мероприятий Программы, реализуемых                             

с привлечением средств бюджета города Лермонтова, произвести в пределах 

объемов ассигнований, предусмотренных бюджетом на очередной 

финансовый год. 

 

3. В ходе реализации Программы отдельные мероприятия могут 

уточняться, а объем финансирования мероприятий подлежит корректировке  

с учетом исполнения бюджета города Лермонтова. 

 

4. Признать утратившими силу: 

№ 621 08 сентября 2021 г.                                 



 

 

2  

4.1. Постановление администрации города Лермонтова от                     

30 декабря 2019 г. № 1488 «Об утверждении муниципальной программы 

города Лермонтова «Создание условий для эффективного использования 

муниципального имущества». 

4.2. Постановление администрации города Лермонтова от                            

28 августа 2020 г. № 533 «О внесении изменений в муниципальную 

программу города Лермонтова «Создание условий для эффективного 

использования муниципального имущества». 

4.3. № Постановление администрации города Лермонтова от 14 

декабря 2020 г. № 881 «О внесении изменений в муниципальную программу 

города Лермонтова «Создание условий для эффективного использования 

муниципального имущества. 

 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить             

на первого заместителя главы администрации –начальника управления 

жилищно-коммунального хозяйства администрации города Лермонтова 

Федорова О.А. 

 

 6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования. 

 
 


